

Položkový rozpočet

S:	Krajský soud Brno
O:	Husova ilice
R:	Světlíky
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 627,99
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou	m2	6,52500	249,50	1 627,99
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				19 397,74
2	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	6,52500	293,50	1 915,09
3	612451232R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená	m2	6,52500	486,00	3 171,15
4	28350142RXX	Profil dilatační dodávka a montáž, APU lišta 3*2*(1,935+1,69)	m	21,75000 21,75000	658,00	14 311,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				30 701,82
5	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m počítáno 5 x : 3*4*(2,2*2)*5	m3	264,00000 52,80000	36,00	9 504,00
6	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	52,80000	9,40	496,32
7	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	264,00000	21,10	5 570,40
8	944944101R00	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů počítáno 5 x : 3*2,2*2,2*5	m2	72,60000 72,60000	198,50	14 411,10
9	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	72,00000	10,00	720,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 877,15
10	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,97000	3 355,00	6 609,35
11	998009193R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 500 m	t	1,97000	2 630,00	5 181,10
12	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, nošením	t	1,00000	1 013,00	1 013,00
13	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek	t	1,00000	73,70	73,70
Díl:	781	Obklady keramické				2 088,00
14	781900010RA0	Odsekání lepidla pod obklady, a obkladových pásků 3*2*0,3*(1,935+1,69)	m2	6,52500 6,52500	320,00	2 088,00
Díl:	784	Malby				664,25
15	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	6,52500	24,30	158,56
16	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	6,52500	77,50	505,69
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 006,80
17	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením	t	0,50000	835,00	417,50
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,50000	391,50	195,75
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,00000	43,60	130,80
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	275,50	137,75
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,00000	25,00	125,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 500,00
22	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
23	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	005231040R	Příplatek za práci o víkendech	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00